
1096-13 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  РАЗВИТИЮ  ИНФРАСТРУКТУРЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

19.02.2013 № 17/6 

О проекте постановления Законодательного 
Собрания Пермского края "О ежегодном  
докладе Уполномоченного по правам  
человека в Пермском крае в 2012 году"  
(вносит Уполномоченный по правам человека 
в Пермском крае) 
 

Заслушав информацию Уполномоченного по правам человека  

в Пермском крае Марголиной Т.И., комитет РЕШАЕТ: 

 

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять  проект постановления Законодательного Собрания 

Пермского края "О ежегодном докладе Уполномоченного по правам человека в 

Пермском крае в 2012 году". 

2. На заседании комитета в ноябре 2013 года заслушать информацию 

Правительства Пермского края и представителей Совета муниципальных 

образований Пермского края о принимаемых мерах по стимулированию 

формирования маневренного жилищного фонда, а также жилищного фонда 

социального использования на местном уровне. 

  
Председатель комитета В.Б.Плюснин 
 


